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 3 Skrzynka pocztowa
 4 Temat numeru: Manna z nieba to   
  stypendia
  8    Poradnia
10  Relacja: Wygrałam wyjazd na   
  Hungaroring!
12  Sztuka życia: Poskromienie złośnicy,  
 czyli o złości od kuchni
14  Kierunek na studia: Dziennikarstwo  
 i komunikacja społeczna
17  Kierunek na studia: Zarządzanie
20  Kierunek na studia: Konserwacja   
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22  Wybierz zawód: Prawnik
24   Rozmowa z MEN-em: Gdy do Polski  
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28   Przedsiębiorczość na topie: Działaj  
 i zarządzaj
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63 Czas na debiut
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Nowy rok szkolny, nowe rubryki, nowi czytelnicy... 
Witam serdecznie wszystkich Pierwszaków i zapewniam, że my wszyscy w redak-

cji trzymamy za Was mocno kciuki! Szkoła średnia nie jest taka straszna. W każdym 
bądź razie my znamy sposoby, jak się w niej odnaleźć. Dlatego przygotowaliśmy do-
datek specjalny, w którym podpowiadamy, jak przeżyć pierwszą klasę! Znajdziecie też 
wskazówki i ściągawkę z tego, o co Was zapytają na pierwszych lekcjach w LO. Takie-
go tekstu nie mogło zabraknąć, bo przecież jesteśmy dwutygodnikiem edukacyjnym . 
A skoro jesteśmy przy edukacji, to przypominam, że w tym roku od kucia matmy nie 
da się uciec. W końcu znów wszyscy będą ją zdawać na maturze... Zapraszamy więc 
na korki z matmy – idealne nie tylko do matury. Zaczynamy powtórkę od pierwszej kla-
sy, potem będzie druga i trzecia. 

Na specjalne życzenie Kogitowców, oprócz angielskiego, wprowadziliśmy też kurs 
z języka niemieckiego. Będą materiały do nauki na MP3. Dodatkowo – publikujemy 

klucze maturalne z WOS-u, historii, biologii i geografii oraz przepisy na prezentacje maturalne. Nowości jest więcej, 
chociażby kalendarium z WOS-u, Sztuka pod lupą czy Lekturowy kompas.    

„Cogito” to szkoła – matura – studia – życie. Pomagamy wybrać zawód, informujemy, jak wygląda rekrutacja na 
studia. I pokazujemy, jak można żyć piękniej, lepiej, ciekawiej, bo przecież życie też jest sztuką...

Czekam na Wasze listy i opinie – one są najważniejsze. 
Piszcie do mnie mejle na adres: ola.siewko@cogito.com.pl. 

Ola Siewko
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